PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2ºTERMO ADITIVO DE VALOR CONTRATUAL AO CONTRATO Nº 060/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 879/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: NUNES E DIAS ENGENHARIA LTDA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DA
GARAGEM E MURO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Valor Global: R$ 96.635,21

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-968679-280520241227215413

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1145/2024, em 28/05/2024 12:53

extrato-de-termo-aditivo-5413.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org